
平成26年6月6日

練馬区立開進第二中学校

校長　　　大石　光宏

保護者の皆様

雨天による運動会の日時変更についてのお知らせ

保護者の皆様には平素より本校の教育にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

関東地方も梅雨入りとなり、ここ数日は雨天が続いております。明日の運動会に向けて

準備を進めて参りましたが、校庭のコンディションや子どもの安全管理を考慮して、やむ

を得ず下記のとおり順延といたします。ご迷惑をおかけしますが宜しくお願いいたします。

記

○運動会の日程変更日：平成26年6月9日（月）本校校庭　8時40分開会式

※6月9日（月）当日が雨天の場合は振替休業日となり、6月10日（火）に順延。

※運動会当日は、お弁当持参です。

06月7日（土）の授業について。

（l）時間割は月曜日の時間割で学活を除く5時間授業で行います。

（2）給食は用意できませんので、お弁当持参です。

お問い合わせ

練馬区立開進第二中学校

副校長　井上　敏夫
’駄3993－1348


